ПРИКАЗ

24.12.2024                                                                                                                     №346

О создании рабочей группы для разработки

и реализации Антирисковых программ

 В соответствии с приказами Министерства образования и науки Чеченской Республики от

14 октября 2024 года №952-п «О рейтинге вклада образовательных организаций Чеченской

Республики в качество общего образования», от 09 декабря 2024 года №1079-п «О реализации

комплекса мер по поддержке образовательных организаций с признаками необъективных

результатов и школ с низкими образовательными результатами», на основании данных

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки и федерального государственного

бюджетного учреждения «Федеральный институт оценки качества образования», приказом МУ

«Управление образования Гудермесского муниципального района» от 24.12.2024 года №234-п «О

реализации комплекса мер по поддержке школ с низкими образовательными результатами»,

приказом МБОУ «Нижне-Нойберская СШ №2» от 24.12.2024 №345 «Об организации работы по

устранению низких образовательных результатов», в целях повышения качества образовательного

процесса и устранения низких образовательных результатов в МБОУ «Нижне-Нойберская СШ

№2»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу для разработки Программ антирисковых мер по повышению

качества образования в МБОУ «Нижне-Нойберская СШ №2» в следующем составе:

руководитель группы: Халикова З.В. – директор

Члены рабочей группы:

Исаева З.В. – заместитель директора по УР

Мусхаджиев М.Б. – заместитель директора по ИКТ

Муцаева Х.И. – руководитель МО ГЦ

Кусумова М.А. – педагог-психолог

Шовхалова З.З. – социальный педагог

2. Рабочей группе:

2.1 Провести самодиагностику по оценке рисков общеобразовательной организации в срок

до 30.12.2024

2.2 По результатам самодиагностики организовать работу по созданию Программы

антирисковых мер в МБОУ «Нижне-Нойберская СШ №2»

2.3 Предоставить проекты Программ антирисковых мер по выявленным рисковым

направлениям на рассмотрение на заседании педагогического совета в срок до 9.01.2025

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        З.В.Халикова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

№2»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБЕРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА

ИШКОЛ»

		2025-03-03T11:59:16+0300
	Халикова Залина Висирхаджиевна